

Årsredovisning för
Forstena Gård Aktiebolag
556410-1474

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-10
Underskrifter	11

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Forstena Gård Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-01-27. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västra Tunhem 2026-01-27


Ove Gustafsson
Styrelseledamot

Årsredovisning för
Forstena Gård Aktiebolag
556410-1474

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-10
Underskrifter	11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Forstena Gård Aktiebolag, 556410-1474, med säte i Vänersborg får härmed avge årsredovisning för 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver jordbruksrörelse. Verksamheten omfattar också uthyrning av vindkraftspark.

Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsplikten avser jordbruk för fler än 100 djurenheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen i verksamheten varierar över tid vilket till stor del beror på variationer i skördeutfall och prisutveckling på marknaden. Bolagets nettoomsättning har minskat markant till följd av ett väsentligt sämre skördeutfall år 2024/2025 jämfört med år 2023/2024. Effekter av eventuella förskjutningar i utleveranser av spannmål samt effekter av pris- och volymförändringar i köttdjursproduktion påverkar också nettoomsättningen. Försäljning av tjänster och körslor har ökat.

Bolagets kostnader påverkas i stor grad av väderbetingelser och yttre omständigheter vid skörd och vårbruk medförande variation i behov av insatsvaror och köpta körslor. Bolagets övriga externa kostnader varierar mellan åren bl a till följd av omfattning på underhåll av materiella anläggningstillgångar samt undehåll av arrenderade anläggningar och mark av mer periodisk karaktär. Personalkostnader har ökat till följd av fler anställda på årsbasis.

Rörelseresultatet och resultat efter finansiella poster har till följd av ovanstående försämrats jämfört med tidigare år.

Under räkenskapsåret har investering i förbättringsutgifter annans fastighet skett med ca 0,7 miljoner kronor samt investering i maskiner och tekniska anläggningar skett med totalt ca 0,2 miljoner kronor. Styrelsen noterar att i likhet med föregående år att det finns betydande övervärden i bolagets maskinpark.

Flerårsöversikt

Belopp i kkr	2025-06-30	2024-06-30	2023-06-30	2022-06-30
Nettoomsättning	8 738	10 042	12 096	8 969
Resultat efter finansiella poster	-2 196	-1 173	2 953	1 207
Soliditet, %	11	20	22	12

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Totalt
Vid årets början	200 000	40 000	3 637 752	3 877 752
Årets resultat			-1 741 478	-1 741 478
Vid årets slut	200 000	40 000	1 896 274	2 136 274

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	3 637 752
årets resultat	<u>-1 741 478</u>
Totalt	1 896 274
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>1 896 274</u>
Summa	1 896 274

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

2026020410040

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01- 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		8 738 245	10 042 450
Förändring av djurlager		7 485	22 630
Övriga rörelseintäkter	2	1 688 127	2 052 541
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		10 433 857	12 117 621
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 325 825	-5 341 148
Övriga externa kostnader		-4 570 612	-5 263 887
Personalkostnader	3	-2 009 810	-1 601 965
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	-1 068 753	-1 053 316
Summa rörelsekostnader		-12 975 000	-13 260 316
Rörelseresultat		-2 541 143	-1 142 695
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		530 041	539 522
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		306 164	44 100
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 028	56 725
Räntekostnader och liknande resultatposter		-512 568	-671 003
Summa finansiella poster		344 665	-30 656
Resultat efter finansiella poster		-2 196 478	-1 173 351
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		455 000	1 045 000
Summa bokslutsdispositioner		455 000	1 045 000
Resultat före skatt		-1 741 478	-128 351
Skatter			
Årets resultat		-1 741 478	-128 351

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	6 198 389	6 862 051
Vindkraftverk	6	1 042 550	1 239 843
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	839 745	135 000
Summa materiella anläggningstillgångar		8 080 684	8 236 894
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintresse i övriga företag	9	1 445 536	1 384 944
Långfristiga fordringar hos övriga företag som det finns ägarintresse i	10	2 074 166	1 865 472
Andra långfristiga värdepappersinnehav	11	666 538	423 470
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 186 240	3 673 886
Summa anläggningstillgångar		12 266 924	11 910 780
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 247 187	2 155 126
Djurlager		3 569 975	3 562 490
Summa varulager		5 817 162	5 717 616
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 170	483 495
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		128 249	1 875 397
Övriga fordringar		1 710	16 513
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 408 325	820 218
Summa kortfristiga fordringar		1 556 454	3 195 623
Kassa och bank			
Kassa och bank		65 574	418 178
Summa kassa och bank		65 574	418 178
Summa omsättningstillgångar		7 439 190	9 331 417
SUMMA TILLGÅNGAR		19 706 114	21 242 197

2026020410041

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (2 000 aktier)		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		<u>240 000</u>	<u>240 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 637 752	3 766 103
Årets resultat		-1 741 478	-128 351
Summa fritt eget kapital		<u>1 896 274</u>	<u>3 637 752</u>
Summa eget kapital		<u>2 136 274</u>	<u>3 877 752</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		-	455 000
Summa obeskattade reserver		-	455 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	13	1 170 729	1 790 734
Övriga skulder	14	10 119 939	10 239 530
Summa långfristiga skulder		<u>11 290 668</u>	<u>12 030 264</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		664 718	898 675
Leverantörsskulder		309 993	477 237
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarinstresse i		510 082	277 389
Skatteskulder		4 080	21 590
Övriga skulder		3 776 793	2 450 653
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 013 506	753 637
Summa kortfristiga skulder		<u>6 279 172</u>	<u>4 879 181</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>19 706 114</u>	<u>21 242 197</u>

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är i övrigt oförändrade mot föregående år.

Redovisning av intäkter

Inkomsten från bolagets försäljning av varor redovisas som intäkt när de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med varornas ägande har överförts till köparen, bolaget inte behåller något engagemang eller utövar någon reell kontroll över de varor som sålts, att inkomsten kan beräknas på ett tillförlitlig sätt och det är sannolikt att de ekonomiska fördelar som bolaget ska få av transaktionen kommer att tillfalla bolaget.

Intäktsredovisning av stöd och bidrag redovisas enligt kontantprincipen. Detta mot bakgrund av att nivån på intäkten är känd först när slutligt beslut om ersättning erhållits vilket i normalfallet sker i nära anslutning till utbetalningen. Erhålla stöd och bidrag som avser bolagets produktion och försäljning redovisas i resultaträkningen som nettoomsättning och övriga bidrag som övriga rörelseintäkter. Stöd och bidrag som avser förvärv av tillgångar reducerar anskaffningsvärdet.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
-Maskiner och inventarier	5-15
-Vindkraftverk	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Vinst vid avyttring av materiella anläggningstillgångar	8 000	
Statliga bidrag	1 152 045	1 419 465
Försäkringsersättningar, skördeskadeersättningar	89 608	131 722
Hysesintäkter	337 288	398 083
Övrigt	101 186	103 271
Summa	1 688 127	2 052 541

Not 3 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Medelantalet anställda	4	3
Summa	4	3

Not 4 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Maskiner och andra tekniska anläggningar	-826 474	-848 523
Vindkraftspark	-197 293	-197 293
Förbättringsutgifter på annan fastighet	-44 986	-7 500
Summa	-1 068 753	-1 053 316

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	19 926 086	18 620 886
-Nyanskaffningar	162 812	1 305 200
-Avyttringar och utrangeringar	-91 500	
Vid årets slut	19 997 398	19 926 086
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-13 064 035	-12 215 512
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	91 500	
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-826 474	-848 523
Vid årets slut	-13 799 009	-13 064 035
Redovisat värde vid årets slut	6 198 389	6 862 051

Not 6 Vindkraftverk

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 945 868	3 945 868
Vid årets slut	3 945 868	3 945 868
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 706 025	-2 508 732
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-197 293	-197 293
Vid årets slut	-2 903 318	-2 706 025
Redovisat värde vid årets slut	1 042 550	1 239 843

2026020410043

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	193 225	193 225
Nyanskaffningar	749 731	
	<u>942 956</u>	<u>193 225</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-58 225	-50 725
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-44 986	-7 500
	<u>-103 211</u>	<u>-58 225</u>
Redovisat värde vid årets slut	839 745	135 000

Not 8 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Vid årets början		518 046
Under året avyttrade pågående nyanläggningar		-518 046
Redovisat värde vid årets slut		-

Not 9 Övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 384 944	1 249 807
-Förvärv	60 592	135 137
Vid årets slut	<u>1 445 536</u>	<u>1 384 944</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 445 536	1 384 944

Avser insatser i ekonomiska föreningar.

Not 10 Fordringar hos övriga företag det finns ett ägarintresse i

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
Vid årets början	1 865 472	1 608 167
Tillkommande fordringar	208 694	257 305
Vid årets slut	<u>2 074 166</u>	<u>1 865 472</u>
Redovisat värde vid årets slut	2 074 166	1 865 472

Avser insatsemissioner i ekonomiska föreningar.

Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	423 470	423 470
-Tillkommande tillgångar	403 000	
-Avgående tillgångar	-159 932	
Redovisat värde vid årets slut	666 538	423 470

	Redovisat värde	Marknadsvärde
Noterade aktier och andelar	662 538	1 305 112
Aktier och andelar i onoterade företag	4 000	
	666 538	

Not 12 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljad kreditlimit	710 000	710 000
Outnyttjad del	-710 000	-710 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 13 Övriga skulder till kreditinstitut

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som förfaller 1-5 år från balansdagen	1 163 585	1 697 875
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	7 144	92 859
	1 170 729	1 790 734

Not 14 Övriga långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som förfaller 1-5 år från balansdagen	472 000	464 000
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	9 647 939	9 775 530
	10 119 939	10 239 530

Not 15 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2025-06-30	2024-06-30
Ställda säkerheter		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Företagsinteckning	960 000	960 000
Andel i vindkraftpark	1 042 550	1 239 843
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 882 128	4 560 520
Aktier	4 000	4 000
	<u>5 888 678</u>	<u>6 764 363</u>
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Not 16 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Skördeutfallet hösten 2025 har tyvärr i likhet med hösten 2024 påverkats av väderbetingelser och yttre omständigheter.

Bolaget har inte något uttalat större investeringsbehov under 2025/2026 och styrelsen noterar att betydande övervärden finns i bolagets maskinpark, att det även finns övervärden i långfristiga värdepapper samt att bolaget har balanserade vinstmedel.

Styrelsen följer verksamheten och vidtar fortlöpande åtgärder i syfte att se över verksamheten och dess finansiering med hänsyn till de säsongcykliska effekter som präglar branschen och bolaget.

2026020410044

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll blev klart den 22 januari 2026

Västra Tunhem den dag som framgår av elektronisk signering

Ove Gustafsson
Styrelseordförande

Oskar Gustafsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signering

SA Revision AB

Fredrik Hermansson
Auktoriserad revisor



Verification appendix

Finalized at: 2026-01-27 08:50:55 CET

RESLY

Title: Forstena Årsredovisning 2025.pdf

Initiated By: marcus@sarevision.se (marcus@sarevision.se) via SA Revision AB
5568711138

Signees:

- Ove Gustafsson signed at 2026-01-26 17:46:58 CET with Swedish BankID (19571219-XXXX)
- Oskar Gustafsson signed at 2026-01-27 07:10:14 CET with Swedish BankID (19900429-XXXX)
- Fredrik Hermansson signed at 2026-01-27 08:50:54 CET with Swedish BankID (19780516-XXXX)

2026020410045

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

ID: 6977755e4c0c6b56e083a5f6 Digest: GOYxWGdtHvqvXiRcR4eqPH4BCIDX3kkDk/28r904e+w=

Signed document (GOYxWG)



SA REVISION
